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Het lastige is dat de Stichting wel alles vastlegt. De aanvullende gronden van het bezwaar zijn bijvoorbeeld inclusief

bijlagen bijna 600 pagina’s...en daar zitten de vele foto's en video's nog niet eens bij...(die staan apart op en usb-

stick).
Daarom is het belangrijk dat wij ook af en toe langsgaan en zelf een dossier opbouwen. Anders is het aan de

rechter niet uit te leggen waarom wij niet handhaven...
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Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
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W www.odnhn.nl

Van: ERE

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 18:34

Aan: EB @odnhn.ni>

cc: BE BR <BR @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Maar ik ben wel bang dat we dan door blijven gaan. Er is daar altijd wel iets niet in orde. Als we nu weer wat

waarnemen, sturen we weer een brief met termijn en moeten we weer op hercontrole en dat gaat dan maar door.

Ik moet bijna de provincie gaan vragen geld beschikbaar te stellen voor een handhaver bloemendalerpolder ©

Met
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Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 18:31

Aan: JEEBY @ocnhn.nl>

Onderwerp: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Hoi EEE,
Als ze heen gaat kan ze zich in hoofdzaak wel richten op de hercontrole (is belangrijk, we hebben voor de vovo de

rechter die ons de laatste keer hiervoor op de vingers heeft getikt), maar als ze iets anders ziet moet dat wel

meegenomen worden. Waarom zou de GEM anders behandelt worden dan andere? Als er opvallende dingen zijn
kunnen we het niet uitleggen als we dat niet ‘zien’.

En dan kan ook de nieuwe startmelding meteen meegenomen worden.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e512%

Jurist
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Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 18:21

Aan: BEB @odnhn.ni>; SEB @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Ik heb het ook even aan voorgelegd, maar nog geen antwoord gekregen. Ik zou zeggen heen gaan en je
alleen richten op de punten van de hercontrole.

Met vriendelijke groet,
5.1.21 5.1.2e

Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord
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E @odnhn.nl

ver: EEE
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:15

Aan: BE @odnhn.nl>; JEEN @odnhn.nl>

Onderwerp: hercontrole Bloemendalerpolder
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